CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC

……………., Ngày……tháng……năm…………

KÍNH GỬI:

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tên tôi là:…………….…………….……………………….……….Giới tính:…………….…………….…………….…………….
Dân tộc:…………….…………….…………….Tôn giáo:…………….…………….…………….…………….…………….………
Sinh ngày…………….tháng…………….năm…………….……Nơi sinh:….…………….…………….…………….……….
….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…….
Chức vụ và nơi làm việc:….…………….…………….…………….……………….…………….…………….…………….……
….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…….
Nghề nghiệp:….…………….…………….…………….……………….…………….…………….…………….……….……….......
….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….…………….……................
Xét khả năng và nhu cầu công tác, tôi làm đơn này Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh cho
tôi được dự tuyển đào tạo đại học hình thức vừa làm vừa học , Ngành….…………….……….……….
….…………….……….……….......….…………….……….……….......….…………….……….……….......….…………….……….…
…….......….…………….……….……….......….…………….……….……….......….…………….……….……….......….…………….
……….……….......….…………….……….……….......….…………….……….……….......….……………Đợt…..,Năm 20…....

Tôi xin thực hiện đầy đủ các yêu cầu và quy định của Nhà trường. Nếu không đủ điều kiện
để xét tuyển vào học, tôi xin tham gia dự tuyển theo hình thức thi tuyển.

Địa chỉ liên hệ:......….…………….……….......….…………….……….......….…………….……….......….…………….……….
Điện thoại:………………………………………Email:…………......….…………….……….........……………………………..

PHƯƠNG ÁN THÍ SINH CHỌN ĐỂ XÉT TUYỂN:

I. Thí sinh đã hoàn thành chương trình THPT

II. Thí sinh đã hoàn thành chương trình TCCN, Cao đẳng/ Cao đẳng nghề

Môn:..........................          Môn:..........................          Môn:..........................

Điểm:.........................          Điểm:.........................          Điểm:.........................

Tổ hợp các môn thí sinh xét tuyển: ( mang theo bằng TN, học bạ hoặc bảng điểm để đối chiếu)

Điểm trung bình toàn khoá học TCCN, Cao đẳng/ Cao đẳng nghề:………………………………